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Arbetsordernummer: 497 Kund:-

Skapad: ons 14 febr 2024 av Andr¢ (SRS Anléggning‘

Adress

Objekt
T5.140 HLRT514ALLLV12079

Serienummer: HLRT514ALLLV12079
Drifttid: 800 timmar

Beskrivning

Féltjobb

Service
Hade problem med Adblue men nér det blev mildare
vader sa kom den igang

Montera kabel till vikplog

Atgérder

5 mars 2024 (av: André Forss)  J
Byte av motorolja + filter

Byte av brénslefilter

Byte av transmissitions filter

Fyllt pa med hydraulolja

Kontroll olja nav + framaxel

Monterat kabel till vikplog

Tid
ARTIKELNUMMER BESKRIVNING ANTAL

ARB Falt service 3 Tim

TILLAGT

4 mars 2024 av André Forss

Sida 1av 2


Mobile User


ARB RESA

SUMMA:

Artiklar

ARTIKELNUMMER
48142231
84228488
84412164
84526251

miljo filter

milj6 olja

Multi G Nexplorer
RES

UNITEK PLUS

RESTID 1,5 Tim

45

BESKRIVNING

HYDRAUL FILTER
MOTORFILTER
BRANSLEFILTER
BRANSLEFILTER

Retur avgift gamlafilter

Retur avgift spillolja
Transmissions olja 10W-30 A
RESA SERVICEBIL

Motorolja 10w/40 Steg5 motor

4 mars 2024 av André Forss

ANTAL

1 st

1 st

1 st

1 st

4 st

10L

40L

110 Km

10L

TILLAGT

19 febr 2024 av André Forss

19 febr 2024 av André Forss

19 febr 2024 av André Forss

19 febr 2024 av André Forss

4 mars 2024 av André Forss

4 mars 2024 av André Forss

4 mars 2024 av André Forss

4 mars 2024 av André Forss

4 mars 2024 av André Forss

Sida2av 2



